
２０２５年１１月吉日

発行 学校法人おおとり学園

おおとりSwimming Club

体調が悪い時は無理をせず、ゆっくり休みましょう。

午前中のコース制限のお知らせ
日付 曜日

1 月

2 火 10:00 ～ 12:50

3 水 10:30 ～ 11:50 フレンド幼稚園

4 木 10:00 ～ 12:50

5 金 9:30 ～ 11:10

6 土 10:00 ～ 11:10

7 日

8 月

9 火 10:00 ～ 12:50

10 水 10:30 ～ 11:50 フレンド幼稚園

11 木 10:00 ～ 12:50

12 金 9:30 ～ 11:50

13 土 10:00 ～ 12:30

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金 9:30 ～ 11:10

20 土 10:00 ～ 12:30

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 10:00 ～ 11:10

28 日

29 月

30 火

31 水

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

1・6

6

フレンド幼稚園

4・5・6

4・5・6

休　　館　　日

4・5・6 子どもスクール

休　　館　　日

12月 休館日 12月 スクール休み

毎週日曜日 ２９（月）・３０（火）・３１（水）

　※　年始の営業及び子どもスクールは、１/５（月）開始です

6

1・6 おおとり保育園

休　　館　　日

休　　館　　日

おおとりSwimming Club 通信

いつも当クラブをご利用いただきありがとうございます。

これから本格的な冬を迎えます。体調管理には十分に気をつけ
早いもので、今年も残り１ヶ月余りとなりました。

年末年始 スクール休み

12/29（月）～1/3（土）

年末年始 休館日

１２/２９（月）～１/３（土）

子どもスクール・チャイルドSP

子どもスクール・チャイルドSP

1・6 フレンド幼稚園

1・6 おおとり保育園・フレンド幼稚園

1・6 フレンド幼稚園

おおとり保育園

準備・指導時間 使用コース 団体指導

1・6 フレンド幼稚園

1・6

4・5・6 子どもスクール


