

## おおとりSwimming Club 通信

いつも当クラブをご利用いただきありがとうございます。  
早いもので、今年も残り1ヶ月余りとなりました。  
これから本格的な冬を迎えます。体調管理には十分に気をつけ  
体調が悪い時は無理をせず、ゆっくり休みましょう。



### 12月 休館日

毎週日曜日

### 年末年始 休館日

12/29（月）～1/3（土）

### 12月 スクール休み

29（月）・30（火）・31（水）

### 年末年始 スクール休み

12/29（月）～1/3（土）

### 午前中のコース制限のお知らせ

日付	曜日	準備・指導時間	使用コース	団体指導
1	月			
2	火	10:00～12:50	1・6	フレンド幼稚園
3	水	10:30～11:50	6	フレンド幼稚園
4	木	10:00～12:50	1・6	フレンド幼稚園
5	金	9:30～11:10	1・6	おおとり保育園
6	土	10:00～11:10	4・5・6	子どもスクール
7	日			休館日
8	月			
9	火	10:00～12:50	1・6	フレンド幼稚園
10	水	10:30～11:50	6	フレンド幼稚園
11	木	10:00～12:50	1・6	フレンド幼稚園
12	金	9:30～11:50	1・6	おおとり保育園・フレンド幼稚園
13	土	10:00～12:30	4・5・6	子どもスクール・チャイルドSP
14	日			休館日
15	月			
16	火			
17	水			
18	木			
19	金	9:30～11:10	1・6	おおとり保育園
20	土	10:00～12:30	4・5・6	子どもスクール・チャイルドSP
21	日			休館日
22	月			
23	火			
24	水			
25	木			
26	金			
27	土	10:00～11:10	4・5・6	子どもスクール
28	日			休館日
29	月			休館日
30	火			休館日
31	水			休館日

※ 年始の営業及び子どもスクールは、1/5（月）開始です